河北屹冉建设工程有限公司：
本院受理申请人邯郸市瑞

日増辉商品混凝土有限公司与
你公司买卖合同纠纷一案，磁
县 人 民 法 院 作 出 的（2018）冀
0427 民初 1092 号民事判决书，
已经发生法律效力。现依法向
你公告送达执行通知书、报告
财产令。自公告发出之日起 60
日视为送达，限你在公告期满
后 3 日内履行上述生效法律文
书确定的义务。逾期本院将依
法强制执行，并按法律规定将
你纳入失信被执行人。

磁县人民法院

杨冠第:
本院受理原告中国邮政储

蓄银行股份有限公司诉你借款
合同纠纷一案。现依法向你送
达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自公告
之 日 起, 经 过 60 日 即 视 为 送
达。提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后的15日
内,并定于举证期满后第 3 日上
午 9 时(遇法定假日顺延)在本
院第五审判庭开庭审理,逾期将
依法缺席判决。

石家庄市鹿泉区人民法院

裴君丽、张晓冰:
本院受理原告谷淑蕴诉裴

君丽、张晓冰、耿素花、裴泽、高
春燕民间借贷纠纷一案。现依
法向你公告送达(2019)冀 0110
民初 968 号开庭传票。自本公
告发出之日起 60 日即视为送
达,提交答辩状的期限及举证期
限为公告期满后 15 日内,并定
于举证期届满后第 3 日上午 9
时(遇法定假日顺延)在本院审
判监督庭公开开庭审理此案,逾
期将依法缺席裁判。

石家庄市鹿泉区人民法院

江苏云鹏塑业有限公司:
本院受理原告河北宏盟节

能设备有限公司诉你买卖合同
纠纷一案,现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、限期
举证通知书及开庭传票。自本
公告发出之日起经过60日即视
为送达,提出答辩状及举证期限
为公告送达期满后的 15 日内。
并定于举证期满后的第 3 日上
午 9 时(遇节假日顺延)在本院
第八号审判庭公开开庭审理此
案,逾期将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

邱永莲:
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司石家庄石门支
行诉你信用卡纠纷一案,现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、限期举证通知书及
开庭传票。自本公告发出之日
起经过 60 日即视为送达,提出
答辩状及举证期限为公告送达
期满后的15日内。并定于举证
期满后的第 3 日上午 9 时(遇节
假日顺延)在本院第四审判庭
公开开庭审理此案,逾期将依法
缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

康玉会:
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司石家庄石门支
行诉你信用卡纠纷一案,现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、限期举证通知书及
开庭传票。自本公告发出之日
起经过 60 日即视为送达,提出
答辩状及举证期限为公告送达
期满后的15日内。并定于举证
期满后的第 3 日上午 9 时(遇节
假日顺延)在本院第四审判庭
公开开庭审理此案,逾期将依法
缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

葛涛:
本院受理原告张玉宁诉你

民间借贷纠纷一案,现已审理终
结。现依法向你公告送达本院
(2018)冀 0123 民初 3070 号民事
判决书。根据法律规定自发出
本公告之日起,60 日内来本院
第二调解室领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决,可在公告期满后 15 日内,向
本院递交上诉状及副本,上诉于
石家庄市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

正定县人民法院

杨卫民不慎将警官证丢
失，警号为029918，特此声明。

陈新卫不慎将警官证丢
失，警号为021324，特此声明。

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告